
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 08 січня 2019 року                    № 16 

м.Кропивницький 

 

Про погодження проекту рішення  

Міської ради міста Кропивницького  

«Про найменування вулиць і провулка 

у садовому товаристві «50 років Жовтня»  

 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, підпунктом 1     

пункту «а» статті 29, статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проект рішення Міської ради міста Кропивницького «Про 

найменування вулиць і провулка у садовому товаристві «50 років Жовтня», 

що додається.  

 2. Відділу культури і туризму Міської ради міста Кропивницького 

забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради.  

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Дзюбу Н.Є. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради           О. Мосін 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чорна 24 25 70 



ПОГОДЖЕНО  

Рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького 

08 січня 2019 

№ 16 

 

Проект 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «___»____________2019 року                                                            № _____ 

 

Про найменування вулиць і 

провулка у садовому товаристві 

«50 років Жовтня» 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 37 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 7 Закону 

України «Про географічні назви», враховуючи рекомендації міської 

топонімічної комісії при Виконавчому комітеті Міської ради міста 

Кропивницького від 20 листопада 2018 року, Міська рада міста 

Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Найменувати безіменні вулиці і провулок у садовому товаристві                    

«50 років Жовтня» згідно з додатком і доданою схемою. 

2. Управлінню містобудування та архітектури Міської ради                           

міста Кропивницького провести відповідні роботи, пов’язані з 

найменуванням вказаних вулиць і провулка. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, 

Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, 

релігії, засобів масової інформації, регуляторної політики, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності, секретаря міської ради 

Табалова А.О. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    А. Райкович  
 

 

 

Чорна 24 25 70 



Додаток  

до рішення Міської ради  

міста Кропивницького 

«__»_____________2019  

№ _____ 

 

 

Перелік 

вулиць і провулка у садовому товаристві «50 років Жовтня», які 

найменовуються 

 

1. Вулиця Росинкова 

2. Вулиця Стрілецька 

3. Вулиця Сучасна 

4. Вулиця Фермерська 

5. Вулиця Ювілейна 

6. Провулок Яровий 

 

 

 

Начальник відділу  

культури і туризму        А. Назарець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Схема запроектованих вулиць і провулка  

у садовому товаристві «50 років Жовтня», які найменовуються 

 

в
у
л

и
ц

я
 В

іл
ь

х
о
в

а
 

П
р

о
в

у
л

о
к

 Х
а

р
к

ів
сь

к
и

й
 


